

עמק יזרעאל

נעורים - וזה עובר!?

מה מעניין את בני הנוער?? בבית הספר "עמקים-תבור" עצרו משגרת הלימודים ליום אחד והתמקדו ביום נושא: "נעורים - וזה עובר!?", סדרת סדנאות העוסקות בעולם התוכן של התלמידים

ביחד עם נציגי מועצת התלמידים והמרצים, שרובם הורים לתלמידים בבית הספר, הגיעו כולם בהתנדבות.

שחר רייקין, תלמידת כיתה י' מתל עדשים, נציגת מועצת התלמידים, היתה בין יוזמות היום המיוחד. לדבריה: "ביקשו מאיתנו להציע נושא משותף. השבתי מה יכול לעניין אותי ומכאן התחלתי להתקדם. אנחנו חייבים להגביר את מודעות בני הנוער למתרחש סביבם ולצאת מהבועה שלנו. שמחתי שקיבלו את ההצעות שלנו ואני מעורבת מאוד בתכנון היום".

עפרי בן אבי ונעמה צור תלמידות כיתה י' ממושב מרחביה נהנו מאוד מהסדנאות. הן סיפרו: "זה יום מיוחד מאוד שמגבש את החטיבה כולה. היום הזה מדבר אלינו ואלה נושאים שמעניינים אותנו. שווה לאמץ את היום המיוחד בכל בתי הספר בעמק. החלק החברתי מאוד חשוב לנו וכיף לבוא ככה

ועסק בתרבות הנוער על כל היבטיה. במסגרת הנושא המשותף צפו התלמידים בהצגה "בגדי חורף אבא", מונודרמה העוסקת בהתמודדות של בני נוער עם נושא הגירוש, והשתתפו בסדנאות ובהרצאות בנושאים השונים, שהועברו על ידי צוות בית הספר ואורחים מבחוץ.

בהפסקה הפעילה שהתקיימה במהלך היום היו ריקודים לצלילי הדי.ג'יי המקומי, פעילות ציור גרפיטי צבעוני על גדר הבינוי של מבנה בית הספר החדש ומכירת כיבוד לטובת פעילות חברתית בבית הספר.

דודו גורן, מנהל בית הספר אמר: "מדי שנה, מתקיים יום הנושא המשותף, בו עוצר בית הספר את הפעילות הרגילה ומקדיש אותו לעיסוק ולדיון ערכי בנושא מסוים. השנה, הנושא והרעיון ליום המיוחד נבנה בשיתוף עם מועצת התלמידים בבית הספר. כל תהליך בניית היום והתכנון התקיים



דימוי גוף, יחסי חברות בין בנות, שיפוח שיער, תזונה נכונה, יחסי הורים - ילדים, שנת שירות, השימוש בפייסבוק, זהות מינית, עבריינות נוער ומניעת השימוש בסמים ואלכוהול הם רק חלק ממגוון סדנאות שהתקיימו בשבוע שעבר בבית הספר "עמקים-תבור", במסגרת יום נושא מיוחד, אותו יזמו הנהלת בית הספר ומועצת התלמידים

צילום: פלג איטח



לבית הספר.

ראש המועצה אייל בצר הגיע לבית הספר בכדי לחוות את היום המיוחד מקרוב והתרשם מאוד מהסדנאות וממעורבות בני הנוער. "אני מאמין מאוד בצמיחה מלמטה וכאשר התלמידים יוזמים ומעורבים התוצאות תמיד מעניינות ומהנות יותר", אמר.